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CERKEV, NAŠA  ŽIVA SKUPNOST
Mogočna in lepa stoji sredi Polja cerkev Device Ma-
rije. Koliko oči jo je že občudovalo, koliko nog je že 
prestopilo njen prag, koliko duš v njej prejelo milost 
…? Postalo nam je kar nekako samoumevno, da nas 
vsa gostoljubna in široko odprtih vrat pričakuje vse-
lej, kadar se odločimo obiskati jo. Toda vedno ni bilo 
tako. Ta naš skupni dom je dar naših prednikov, ople-
meniten s tolikimi in tolikimi darovi in rokami, ki so 
cerkev obnavljale in vzdrževale v njeni sto devetnajst 
let trajajoči zgodovini in jo vzdržujejo tudi danes. 
Farno žegnanje je vsako leto priložnost, da se tega 
zavemo in se v hvaležnosti spomnimo teh ljudi. A še 
tako lepa cerkev je le stavba, prazen okvir, katerega 
notranjost moramo izpolniti verniki sami. Pesem 
namreč poje: 
Vsaka cerkev je podoba naše žive skupnosti.
Verniki smo prava Cerkev, v njej med nami Bog živi.
Naša skupnost se bo v mesecu  oktobru veselila tudi 
osemindvajsetih kristjanov, ki bodo pri sv. birmi pre-
jeli darove Svetega Duha in postali odrasli kristjani. 
S svojimi talenti bodo vsak po svoje lahko prispevali 
v mozaik naše skupnosti. Pa bo res tako? Kaj bomo 
naredili za to, da prejem zadnjega od treh zakramen-
tov uvajanja v krščanstvo za te mladeniče in mladenke 
ne bo pomenil slovesa od cerkvene skupnosti, kot se 
tako rado zgodi? Najbrž se vsi strinjamo, da to ni na-
loga samo za duhovnika in katehete.Ti so svoje delo v 
glavnem že opravili. Zdaj smo na vrsti mi vsi.  Sledimo 
sv. Petru in bodimo vselej pripravljeni pričevati o raz-
logih našega upanja. Naj mladi vidijo in spoznajo, da 
krščanstvo ni seznam zapovedi, ki bi jim preprečevale 
lagodno življenje, temveč pot v pravo in resnično 
svobodo. Naj v naši hoji za Kristusom prepoznajo 
odločitev za življenje. Pri tem pa ne pozabimo, da jih 
ne bodo prepričale besede, temveč le zgledi. 

S. P.

Svoje 
poklicanosti 
ne izberemo 

sami, 
ampak jo 

sprejmemo in 
se moramo 

truditi, 
da jo 

prepoznamo. 
Božjemu glasu 

moramo 
posoditi 

svoje uho, da 
zaslišimo 
znamenje 

njegove volje. 
In ko njegovo 

voljo spoznamo, 
jo moramo 

spolnjevati, 
kakršnakoli že 

je in 
naj stane, kar 

hoče.
(Charles de 
Foucauld)



ROŽNOVENSKA POBOŽNOST
Rožni venec ima izredno vzgojno vrednost; že sam po 
sebi je učinkovita šola življenja v Kristusu ob Marijin-
em vodstvu. Prvine, ki ga sestavljajo, so zelo prepros-
te; spadajo pa med najbolj častitljive, kar jih ima Cer-
kev v svoji molitveni zakladnici. Rožni venec namreč 
vsebuje Gospodovo molitev očenaš, ki je krščanska 
molitev v najodličnejšem pomenu besede; nato zdra-
vamarijo, sestavljeno iz dveh navedkov iz evangelija 
in iz prošnje, ki jo je dodala Cerkev in je naslovljena 
na Devico Marijo; končno slavospev slavaočetu, v ka-
terem Cerkev že od najstarejših časov povzema jedro 
svojega verovanja v troedinega Boga.
Dušo vsem tem molitvenim obrazcem pa daje zapo-
redno premišljevanje dvajsetih skrivnosti, veselih, 
svetlih, žalostnih in častitljivih, ki so vse vzete iz Svete-
ga pisma, razen zadnjih dveh. Ti sicer izrecno in dobe-
sedno nista izraženi v Svetem pismu, sta pa vsebinsko 
nedvomno v njem globoko utemeljeni. Te skrivnosti 
omogočajo tudi najpreprostejšim vernikom, da v duhu 
spremljajo glavne stopinje Kristusovega in Marijinega 
življenja ter se iz tega tako rekoč nadihajo ozračja vere, 
upanja in ljubezni. Pa tudi verniki z najvišjo izobrazbo 
morejo tukaj najti neizčrpno bogastvo snovi za obli-
kovanje svojega krščanskega življenja.
Rožni venec navaja kristjane, da se vsak dan vsaj za 
nekaj trenutkov pomudijo – lahko tudi večkrat na dan, 
zdaj s to zdaj z ono desetko – ob tem, kar Cerkev vsako 
leto znova postavlja prednje v obhajanju liturgičnega 
bogoslužja, to se pravi ob središčnem odrešenjskem 
dogajanju: ob Gospodovem učlovečenju, življenju, 
trpljenju in poveličanju. Premišljevanje je pri rožnem 
vencu nekaj bistvenega. To premišljevanje je »tiho 
spočitje v resnici in življenjski polnosti troedinega 
Boga, tiho ostajanje pri skrivnosti Kristusovega 
učlovečenja, smrtne žrtve in poveličanja … vztrajanje 
v Marijinem življenjskem območju, katerega vsebina 
je Kristus (R. Guardini). Tako pomeni rožni venec hojo 
po poti, ki je »posvečena s Kristusovo krvjo in z Mari-
jinimi solzami« (Leon XIII., okr. Magnae Dei Matris). 
Medtem ko jagode rožnega venca drsijo skozi prste 
in ko pri vsakem oddelku desetkrat izgovorimo znani 
novozavezni pozdrav Mariji, dobita naš duh in naše 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

6. oktober -
BRUNO

Rodil se je okoli leta 1030 
v Kölnu. Na tedaj na-
jbolj slavni šoli v Reim-
su v Franciji je z odliko 
končal modroslovne in 
bogoslovne študije. Ko 
se je vrnil domov, je bil 
posvečen v duhovnika 
in dobil službo v mestni 
župniji. Tam je ostal le 
malo časa, kajti reim-
ski škof je prosil, naj se 
vrne v Francijo. Imeno-
val ga je za profesorja in 
ravnatelja stolniške šole, 
postal pa je tudi kanonik 
stolne cerkve. Hoteli so 
ga postaviti za nadškofa, 
kar je odklonil. Raje se 
je umaknil v samoto 
in v Dofinejskih Alpah 
ustanovil svojo redovno 
skupnost – kartuzijo. 
Po slednji se njegovi re-
dovni sinovi imenujejo 
kartuzijani in živijo tudi 
v Sloveniji (Pleterje). 
Posvečajo se molitvi in 
premišljevanju. Bruno je 
umrl 1101 v Kalabriji. 



srce prostor za razgovor z Bogom. Svoje življenje in 
življenje tistih, ki nam morajo biti dragi, postavljamo 
pred obličje večnih resnic in skušamo izvajati iz njih 
praktične posledice za svoje delo, ki nas čaka; pri tem 
se obračamo na Marijo, da bi prosila za nas svojega 
Sina in Očeta, od katerega pride vsak dober dar.
Otroci in mladi ste tudi letos povabljeni, da bi pred 
večerno sv. mašo v mesecu oktobru po razredih mo-
lili rožni venec. Ponedeljek: 3. in 4. razred; torek: 5. 
in 6. razred; sreda: 7. razred; četrtek: 8. in 9. raz-
red. Začetek rožnega venca v oktobru bo ob 18.30! 
FARNO ŽEGNANJE, 9. oktober
Druga oktobrska nedelja je za župnijo Device Marije v 
Polju posebej praznična, saj obhajamo obletnico posve-
titve naše cerkve (letos že 119.). Vsaka posvečena cer-
kev kot svoj lastni slovesni praznik praznuje obletnico 
posvetitve, slovesni praznik naslova (zavetnika) in go-
dove tistih svetnikov ali blaženih, katerih posmrtni 
ostanki so shranjeni ali pokopani v cerkvi. Posvečena 
cerkev obhaja pravo obletnico posvetitve prav na dan 
posvetitve oz. na nedeljo prej ali pozneje, če je to ena 
izmed nedelj med letom. Naša župnijska cerkev je bila 
posvečena 10. oktobra 1897.
Pri vseh žegnanjskih mašah bo darovanje za župnijo. 
Po sv. maši ob desetih bo na župnijskem dvorišču 
srečanje s pogostitvijo (pecivo, kostanj in osvežilna 
pijača). Lepo vabljeni k eni izmed prazničnih maš 
in pogostitvi po sv. maši. Domače gospodinje pa 
vabim, da nas tudi letos razveselijo s slastnim peci-
vom, ki ga bodo za to priložnost napekle.
MISIJONSKA NEDELJA, 23. oktober 
Slovenija ima (po podatkih Misijonske družbe Sloveni-
je) več kot sedemdeset misijonarjev, ki delujejo po vsem 
svetu. Njihovo delo je različno, saj zaobjema tako pas-
toralno delo kakor socialno pomoč ljudem. Misijonarji 
in misijonarke gradijo cerkve, šole, dispanzerje, ceste 
… Ob tem pa se tudi aktivno ukvarjajo z ozaveščanjem 
ljudi v šolah, zdravstvenih centrih … Dobrote ni nikoli 
preveč in dela nikoli ne zmanjka. Ne spomnimo se nan-
je le na misijonsko nedeljo – podpremo jih lahko vsak 
dan v letu: finančno in gmotno pa tudi z iskreno molit-
vijo zanje. Za najbolj pogumne, ki čutijo klic v sebi, pa 
zagotovo velja povabilo, da se jim pridružijo v misijon-
skih deželah.
Tudi letos bomo na misijonsko nedeljo, 23. oktobra, 
v ta namen pripravili misijonski srečelov, katerega 
izkupiček bomo v sodelovanju z misijonsko pisarno 
namenili ta hip najpotrebnejšim v misijonih. Va-
bljeni k sodelovanju.

         knjiga meseca

Mati Terezija:
KLIC K USMILJENJU
V knjigi so zbrana doslej 
neobjavljena besedila te sk-
romne, a nadvse neverjet-
ne žene vere, katere globok 
vpliv čutimo še danes. S svo-
jimi besedami mati Terezija 
razpravlja o naslednjih te-
mah: naši potrebi po tem, 
da obiskujemo bolnike in 
zapornike; pomembnosti 
tega, da mrtvim izkažemo 
čast in podučimo nevedne; 
nuji, da bi naša bremena 
potrpežljivo prenašali in z 
veseljem odpuščali; nujnos-
ti, da nahranimo reveže in 
molimo za vse; veličini tega, 
da ustvarjamo »civilizacijo 
ljubezni« prek osebnega 
služenja drugim. Dodana 
so neobjavljena pričevanja 
ljudi, ki so bili blizu materi 
Tereziji, molitve in predlo-
ge, kako te ideje udejanjiti. 
Zato Klic k usmiljenju ni le 
dragocen spomin, temveč 
živa oporoka modrosti 
svetnice.



O božjem in človeškem usmiljenju so 
povedali
Sv. Favstina Kowalska:
Nekoč sem zaslišala (Jezusove) bese-
de: »Naj se nihče ne boji priti k meni, 
čeprav bi bili njegovi grehi rdeči kakor 
škrlat. Moje usmiljenje je tolikšno, da 
ga v vsej večnosti ne more doumeti 
noben razum, ne človeški ne angel-
ski. Vse, kar obstaja, je izšlo iz mojega 
usmiljenja. Vsaka duša bo v odnosu 
do mene vso večnost premišljevala o 
moji ljubezni in mojem usmiljenju. 
Praznik usmiljenja je izšel iz moje 
notranjosti; želim, da bi bilo slovesno 
praznovanje prvo nedeljo po veliki 
noči. Človeštvo ne bo okusilo miru, 
dokler se ne obrne k izviru mojega 
usmiljenja.« (dnevnik s. Favstine, 
699)

(Božje okolje, št. 5/2015)

ANIMATORJI V LAŠKEM
V sredo, 31.8., smo se animatorji in 
igralci dramske skupine po jutranji 
sveti maši z vlakom odpravili na 
kopanje v Laško. Večina se nas je 
udeležila nagradnih iger, kot sta 
spuščanje po toboganih in hitrostno 
iskanje plavajočih palčk. V restavraci-
ji smo pojedli kosilo in osvežilni sla-
doled, da smo si nabrali novih moči 
za popoldansko tekmo vaterpola. Ob 
petih smo se odpravili iz bazena in si 
na vlaku krajšali čas s tarokom. Okoli 
sedme ure zvečer smo se utrujeni 
vrnili domov in popadali v postelje. 

Hvala gospodu župniku, da nam je 
polepšal zadnji dan počitnic.

Mark Rudolf

              župnijsko dogajanje

           leto usmiljenja 



ROMANJE - JUŽNA TIROLSKA
Dva avtobusa romarjev, trije du-
hovniki, dva diakona, dve vodički in 
štirje šoferji smo se v prijetnem jut-
ru 10. septembra  odpravili na našo 
romarsko pot: skozi karavanški 
predor do Lienza in naprej do kra-
ja Dobbiaco v Italiji, ki je bil v pre-
teklosti z našimi kraji povezan z 
železnico. Cesta se je vila ob vznožju 
Dolomitov in nas je  skozi t.i. do-
lomitska vrata, ki ležijo na 1240 m 
nadmorske višine, pripeljala v ob-
jem gorskega sveta.  Strmo so se dvi-
govali vrhovi, ki smo jih občudovali: 
Tre Cime, veličasten in  občudovan 
trojček, katerega najvišji  vrh je vi-
sok 2999 m, in pod njim jezero Mi-
surina, ki so ga tisti najurnejših nog 
tudi obhodili.  Prek prelaza Tre Cro-
ci nas je pot naprej peljala v slovi-
to, nekdaj tudi olimpijsko središče, 
še danes pa atraktivno in čudovito 
Cortino d’Ampezzo. V  baziliki sve-
tega Filipa in Jakoba, kjer smo imeli 
sveto mašo, smo se priporočili tudi 
sv. Avguštinu. 
Pot smo na 2100 m nadmorske 
višine nadaljevali prek  številnih 
prelazov: Falzarego, Varparola  pa 
Sella Gardena, po cesti, kjer poteka 
tudi slovita kolesarska  dirka Giro 
d’Italia. V Val Gardeni smo se usta-
vili še v simpatičnem mestu  Santa 
Cristina. V številnih trgovinicah 
so na voljo jaslice in drugi leseni 
kipci. Žal za kaj več kot sprehod po 
cvetočem mestu ni bilo časa. Dan 
smo sklenili v  Brixnu/Bressano-
nu. Naslednji dan smo se k sveti 
maši odpeljali do bližnjega samo-
stanskega kompleksa Neustift (No-
vacella), ki ga je leta 1142 ustanovil 
tedanji briksenski škof Hartman. 

V čudoviti, bogato okrašeni samo-
stanski cerkvi  Marije Vnebovzete 
smo imeli sveto mašo. Urejeno 
dvorišče, vodnjak, šola, knjižnica 
z bogato knjižno zbirko rokopisov, 
zemljevidov, instrumentov, številni 
vinogradi in  pašniki pričajo o tem, 
da so avguštinski kanoniki, ki samo-
stanski kompleks upravljajo, skrbni 
in dobri gospodarji. Ob vstopu v 
Merano nas je najprej pozdravil ve-
lik hipodrom. Lahko bi se reklo, da 
je Merano dežela stolpov, razsejanih 
na številnih gričkih vse naokrog, 
mesto dobrih vin  in cvetočih umet-
nin, s svojim botaničnim vrtom in 
odličnimi zdraviliškimi enotami.  
Pravijo , da je bila ena prvih, ki je 
prišla v te lepe kraje iskat zdravje, 
mlada cesarica Sisi in da gredo za 
razmah zdraviliške dejavnosti  za-
sluge prav njej. Nazadnje smo se us-
tavili še v Boznu/Bolzanu in si ogle-
dali staro mestno jedro s stolnico, ki 
jo krasi čudovita  barvna opeka. 

Natalija Zupančič







DELA V ŽUPNIJI
Do velikega šmarna so bila končana 
dela na trgu pred cerkvijo. Veseli smo, 
da se je hkrati z ureditvijo Zaloške ceste 
uredil tudi trg pred cerkvijo, ki se lepo 
vklaplja v celotno ureditev. Zahvalju-
jem se MOL-u in projektantom, ki 
so prisluhnili tudi našim željam oz. 
potrebam, da bo trg zares rabil vsem: 
tako obiskovalcem naše cerkve kakor 
tudi mimoidočim. Zahvaljujem se tudi 
delavcem KPL, ki so strokovno opra-
vili delo. 
Morda ste opazili, da smo na severni 
strani župnišča pred kratkim za nekaj 
dni namestili odre. To je bilo potrebno 
za prepleskanje železne konstrukcije 
in očiščenje dekorativnih keramičnih 
elementov.
Kot smo v preteklosti že zapisali, se 
je ob skrbnem pregledu mežnarije iz-
kazalo, da objekt ni več primeren za 
bivanje. Zato je župnija začela prido-
bivati soglasja za rušitveno dovoljenje 
in bo v teh dneh tudi vložila prošnjo 
zanj. 
V sredini septembra smo začeli pos-
tavljati oder za ureditev oz. obnovo 
fasade na cerkvi. Skupaj z ZVKDS, 
območno enoto Ljubljana, bomo iz-
brali barvo fasade. Predtem bomo 
odstranili odstopljene dele fasade in 
jih sanirali. V teh dneh poteka izbira 
izvajalca za gradbena in pleskarska 
dela. Hkrati s fasado bomo uredili 
tudi strelovode na cerkvi in zvonikih. 
Omenjena dela bodo predvidoma po-
tekala do konca oktobra, tja do vseh 
svetih.
V zadnjem času pa so vse pogostejše 
tudi težave z zvonovi. Železonosilni 
elementi in pogonski sklopi so stari 
že blizu 100 let in precej obrabljeni in 
dotrajani. Večkrat je tudi prišlo do zlo-

ma kemblja (glej fotografijo) na dru-
gem zvonu, tako da se bo treba lotiti 
tudi rešitve tega problema, predvsem 
zaradi varnosti. Prvi ogledi so pokaza-
li, da bo potreben kar temeljit poseg. O 
poteku del in načrtih boste obveščeni. 
Hkrati s fasado bomo obnovili tudi ure 
v zvonikih in kamnite stebre v linah.
O krstilnici oz. krstnem kamnu smo 
že pisali v letošnjih junijsko-julijskih 
mesečnih oznanilih. V kratkem bomo 
izbrali kamen in izvajalca, ki bo kamen 
obdelal. S patrom Markom I. Rupni-
kom smo se srečali ob predstavitvi 
Evangeliarija usmiljenja v Mariboru, 
kjer je obljubil, da bodo izdelavo mo-
zaikov v Centru Aletti predvidoma 
začeli še letos, vsekakor pa zgodaj 
spomladi, ko naj bi jih tudi namestili. 
V ta namen se priporočam za moli-
tev, da bomo omenjena dela zmogli. 
Iskren Bog povrni tistim, ki z molit-
vijo, osebno pomočjo in ne nazadnje 
z gmotnimi sredstvi podpirate naša 
skupna prizadevanja.





OBISK SESTRE VES-
NE HITI
Naša župnija je že vrsto let poveza-
na s s. Vesno Hiti, ki se v teh dneh 
mudi v domovini. Misijonarji med 
obiski v domovini čas izrabijo tudi 
za srečevanje z dobrotniki. Tako nas 
bo v ponedeljek, 3. oktobra, obiskala 
s. Vesna Hiti, ki deluje v Ruandi že 
25 let. Najprej se bomo z njo srečali 
pri večerni sv. maši, med katero bo 
nagovorila naše birmance med de-
vetdnevnico, potem pa po maši še 
v dvorani, kjer nam bo ob videopro-
jekciji spregovorila o svojem delu. 
Lepo vabljeni.
ŠTUDENTSKA SREČANJA
V mesecu oktobru bomo začeli tudi 
študentska srečanja. Uvodni ses-
tanek, kjer se bomo dogovorili o 
podrobnostih, bo v sredo, 5. oktobra, 
ob 20.00 v župnišču. Vabljeni. 
SKUPINA VERA IN LUČ
Skupina Vera in luč je mednarodno 
gibanje za otroke z duševno priza-
detostjo, njihove starše in prijatelje. 
Gibanje se je začelo leta 1971 v Lurdu 
in je znamenje evangeljske širine in 
optimistične odprtosti do človeka. 
Tudi v naši župniji že vrsto let deluje 
skupina Vera in luč. Prvo jesensko 
srečanje bomo imeli v nedeljo, 16. ok-
tobra, ob 15.00. Tudi tokrat trkamo 
na srca morebitnih novih članov, da 
se nam pridružite.
SVETOPISEMSKA SKUPINA
Prvo srečanje svetopisemske skupine 
bo v torek, 11. oktobra, po večerni 
sveti maši. Letos nas bo pri spozna-
vanju božje besede vodil duhovni 
pomočnik g. Jože Drolc. Vljudno va-

bljeni vsi dosedanji slušatelji kakor 
tudi morebitni novi. Srečanja bodo v 
veliki učilnici nad kapelo.
DOGODKI PRED BIRMO 
Devetdnevnico pred birmo bomo 
začeli v četrtek, 29. septembra, pri 
sv. maši ob 19.00. Duhovna obnova 
za birmance in njihove starše bo 
v nedeljo, 2. oktobra. Srečanje bo 
vodil zaporniški duhovnik Robert 
Friškovec. Obnova se bo začela s 
sveto mašo ob 10.00. Maši bo sledi-
lo srečanje v dvorani. Naše druženje 
bomo sklenili predvidoma do 13.00. 
Srečanje z birmovalcem, ljubljan-
skim pomožnim škofom dr. Fran-
cem Šuštarjem, bo v četrtek, 6. ok-
tobra, ob 18.00 v cerkvi. Srečanja 
naj se poleg birmancev zanesljivo 
udeležijo tudi njihovi starši in bot-
ri. Na srečanje z g. birmovalcem so 
vabljeni tudi veroučenci preostalih 
razredov veroučne šole. Ker je letos 
redna birma, se bo g. škof ob 20.00 
srečal še s člani ŽPS, gospodarske 
komisije in predstavniki drugih 
župnijskih skupin. Srečanje bo v 
dvorani v župnišču. 
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Duhovne vaje bodo potekale na Mi-
renskem gradu pri Novi Gorici od 28. 
do 30. oktobra. Vaje bo vodil lazarist 
Peter Žakelj. Zberemo se v petek do 
18.30, ker bo ob 19.00 že večerja. 
Prispevek za bivanje in polni penzion 
za vikend bo za odrasle (od vključno 
12. leta naprej) 50 €/osebo, za mla-
de (od 8. do 12. leta) 40 €/osebo, za 
otroke (od 2. do 8. leta) 30 €/osebo, 
za otroke do 2. leta in 3. otroka v 
družini brezplačno. Posteljnina in 
nekaj brisač bo na voljo v sobah. Du-
hovne vaje bomo sklenili v nedeljo 
s kosilom. Poskrbeli bomo tudi za 
varstvo otrok. Za več podrobnosti se 
oglasite v župnijski pisarni.

           dogodki 



Stjepan Ivanek, Marjan Kregar, Franc Podlogar

Katarina Babnik, Lucija Slabanja, Žan Jug

+Ana Ilovar: 1 M (nečak Tomaž z družino), 1 M 
(nečak Dušan z družino)

Za cerkev: 200 € (n. n.), 200 € (n. n.), 215 € (n. n.), 
200 € (n. n.), 100 € (L. L.), 1000 € (Marija in Franc 
Pajek), 500 € (n. n.), 300 € (domači ob pogrebu Mar-
jana Kregarja); v zahvalo brezjanski Mariji: 100 € (n. 
n.); za cvetje: 20 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

	 prazniki ob 900  in 1900

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
V oktobruu ne deluje. Za pomoč se 
obrnite na Škofijsko Karitas Lj.:             
Tel.: 01/439 21 30            
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
29. ned. med letom (16. 10.), 
priprava v sredo, 12. 10., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: KBS banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

2. okt. - 27. ned. med letom, rožnovenska            
800           1b.   Lidija Kranjc		
	            2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Tatjana Mihoci
	   	2b.	 Bojan Vintar
1900	    1b.	 Barbara Gabrovšek 
		  2b.	 Kati Rupnik
9. okt. - 28. nedelja med letom
800         1b.    Marjeta Snoj  		
	           2b.    Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Borut Pirman
		  2b.   Klavdija Rudolf
1900	    1b.   Darja Gale
            2b.   Špela Kukovica     
16. okt. - 29. nedelja med letom

800         1b.    Mojca Tomažič  		
	           2b.    Ana Parkelj

1000	   1b.    Urška Vintar
		  2b.	 Viki Vertačnik
1900	    1b.	 Janja Groznik
	            2b.	 Marica Rabzelj Mihelič 

23. okt. - 30. ned med letom, misijonska                     

  800       1b.    Olga Vrbošek		
           2b.	 Nada Tomažič
1000	    1b.	 Martin Plut
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Maks Sotošek
		  2b.	 Saša Žle

30. okt. - 31. nedelja med letom                     

  800       1b.    Marjeta Snoj		
           2b.	 Andrej Kocjančič
1000	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Špela Kukovica
		  2b.	 Barbara Gabrovšek

6. 10. - za uspeh misijona/13. 10. - v tišini/20. 10. - 
molitvena skupina/27. 10. - svetopisemska skupina 



             koledar dogodkov

1 sob Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica ZAČETEK ROŽNOVENSKE POB.

2 ned 27. ned. med letom, rožnovenska;  Angeli varuhi
Prosimo za močno vero (Lk 17,5-10) 

DUHOVNA OBNOVA ZA BIR-
MANCE, STARŠE IN BOTRE

3 pon Gerard, opat OBISK MISIJONARKE S. VESNE H.

4 tor  Frančišek Asiški, red. ust. BRALCI BOŽJE BESEDE

5 sre Marija Favstina, redovnica SREČANJE ZA ŠTUDENTE 

6 čet Bruno, ustanovitelj kartuzijanov SREČANJE Z  BIRMOVALCEM

7 pet Sergij, mučenec
8 sob Pelagija, spokornica BIRMA ob 10.00

9 ned 28. nedelja med letom; Abraham in Sara
Pohvala hvaležnega ozdravljenca (Lk 17,11-19) 

FARNO ŽEGNANJE 
DAROVANJE ZA CERKEV

10 pon Janez XXIII., papež
11 tor  Filip, diakon SVETOPISEMSKA SKUPINA

12 sre Maksimiljan Celjski, mučenec
13 čet Koloman, mučenec ST. ZAKONSKA SKUPINA

14 pet Kalist I., papež ML. ZAKONSKA SKUPINA

15 sob Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica 3. ZAKONSKA SKUPINA

16 ned 29. nedelja med letom; Marjeta M. Alacoque, redovnica 
Bog pomaga do pravice (Lk 18,1-8) 

KRSTI/MAŠA S SODELOVAN-
JEM DRUŽIN/VERA IN LUČ

17 pon Ignacij Antiohijski, škof in mučenec
18 tor Luka, evangelist
19 sre Pavel od Križa, duhovnik
20 čet Irena (Mira), mučenka
21 pet Uršula, devica in mučenka PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

22 sob Janez Pavel II., papež

23 ned 30. ned. med letom, misijonska; Janez Kapistran, duh. 
Bog odpušča skesanemu grešniku (Lk 18,9-14)  MISIJONSKI SREČELOV

24 pon Anton M. Klaret, škof

25 tor Darinka (Darja), mučenka
26 sre Lucijan, mučenec
27 čet Sabina Avilska, mučenka
28 pet Simon in Juda Tadej, apostola DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE

29 sob Mihael Rua, redovnik DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE

30 ned 31. nedelja med letom; Marcel, mučenec
Jezus vabi grešnike k pokori (Lk 19,1-10) 

DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE

31 pon Volbenk, škof; dan reformacije, d. p. d. JESENSKE POČITNICE

  OKTOBER - VINOTOK


